DE SERVICIO:453990201085

RMU:44879 98-11-06 DSJ9-30608  001 CFE

CUENTA:16DX02K120050370

LÍMITE DE PAGO:31 AGO 25

CORTE A PARTIR:01 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NB995U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,311

$2,311

(DOS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/08/2025 14:48:24hrsVirginia Gutierrez50CentroCapilla de GuadalupeCapilla de GuadalupeJaliscoMexico47700

44879 98-11-06 DSJ9-30608  001 CFE